
Stworzyć program i park, czyli podsumowanie 26. sesji RMK
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Przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących sposobu zagospodarowania obszaru Wesoła,

wprowadzenie programu profilaktyki raka piersi, skierowanie skargi do NSA na rozstrzygnięcie

nadzorcze Wojewody Małopolskiego stwierdzające nieważność uchwały kierunkowej Rady Miasta

Krakowa – to tylko niektóre z uchwał podjętych podczas sesji.

Trwała ona prawie 6 godzin. Radni podjęli 26 uchwał, a 8 procedowali podczas pierwszego

czytania. Projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie stworzenia w

Krakowie programu budowy tzw. pitników, czyli ogólnodostępnych źródełek zasilanych wodą z

miejskich wodociągów – został odesłany do Komisji Budżetowej.

Podczas sesji podjęte zostały uchwały kierunkowe do Prezydenta w sprawie:

• stworzenia na działkach będących własnością, współwłasnością lub których użytkownikiem

jest Gmina Miejska Kraków, znajdujących się w okolicy ul. Lubostroń – parku miejskiego

otwartego dla mieszkańców

 • wprowadzenia programu profilaktyki raka piersi skierowanego do kobiet w wieku 20-49 lat

 • przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

obszaru „Obozowa – Skośna”.

Podczas sesji podjęte też zostały projekty uchwał autorstwa grup radnych w sprawie: przyjęcia

lokalnego Programu wsparcia działaczy opozycji antykomunistycznej i osób represjonowanych z

powodów politycznych w dostępie do instytucji kultury, dla których organizatorem lub

współorganizatorem jest Gmina Miejska Kraków; przeprowadzenia konsultacji społecznych

dotyczących sposobu zagospodarowania obszaru Wesoła w rejonie ul. Mikołaja Kopernika;

zmiany uchwały z 15 lipca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów naboru do samorządowych

przedszkoli na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do

potwierdzenia tych kryteriów (dzieci zaszczepione dostaną dodatkowe punkty). Radni skierowali

skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody

Małopolskiego z 4 października 2019 r. stwierdzające nieważność uchwały Rady Miasta Krakowa

z 28 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta dotyczących

prowadzenia działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie profilaktyki ciąż u nastolatek,

chorób przenoszonych drogą płciową, w tym profilaktyki HIV.

Radni podjęli też rezolucję w sprawie zagospodarowania terenów pod estakadami kolejowymi

na Grzegórzkach.

Radni wybrali również przewodniczącego oraz wiceprzewodniczącego Komisji Kształtowania

Środowiska. Zostali nimi odpowiednio radni Jan Stanisław Pietras oraz Łukasz Maślona.
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